  Jueves, 26 de Septiembre de 2024 Nº 186 p. 10851
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
Anuncio de la Delegación Territorial de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Córdoba por el  que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa
previa del proyecto de instalación de energía eléctrica que se cita.
Expte.: AT 28/2024

1 X: 350673.881, Y: 4188216.144, Huso 30-S
2 X: 350682.359 Y: 4188209.135, Huso 30-S
3 X: 350679.173 Y: 4188205.281, Huso 30-S
4 X: 350670.696 Y: 4188212.290, Huso 30-S
Final: X: 4188193.15 Y: 350658.20, Huso 30-S (Coordenadas del apoyo nº 1)
Segundo tramo: aéreo
Origen: X: 4188193.15 Y: 350658.20, Huso 30-S (Coordenadas del apoyo nº 1)
Final: X: 4191157.62, Y: 343249.15, Huso 30-S (Coordenadas del apoyo nº 47)
Tercer tramo: subterráneo
Origen: X: 4191157.62, Y: 343249.15, Huso 30-S (Coordenadas del apoyo nº 47)
Final: linde con la subestación Torrecilla
Términos municipales afectados: CÓRDOBA
Finalidad de la instalación: TRAMO DE LÍNEA ELÉCTRICA
Parcelas afectadas, apoyos y servidumbres de la línea:
Nº Termino M. Polig. Parcela Ref Catastral
1 Córdoba 32 55 14900A032000550000FG
2 Córdoba 32 50 14900A032000500000FH
3 Córdoba 32 9016 14900A032090160000FQ
4 Córdoba 32 51 14900A032000510000FW
5 Córdoba 32 36 14900A032000360000FD
6 Córdoba 32 9003 14900A032090030000FE
7 Córdoba 32 34 14900A032000340000FK
8 Córdoba 32 95 14900A032000950000FF
9 Córdoba 32 102 14900A032001020000FX
10 Córdoba 32 101 14900A032001010000FD
11 Córdoba 32 100 14900A032001000000FR
12 Córdoba 32 8 14900A032000080000FE
Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:
F
im
a
 a
u
to
m
á
tic
a
3CDDFAE4194DBDB3A999
3CDD FAE4 194D BDB3 A999 26-09-2024 07:57:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Jueves, 26 de Septiembre de 2024 Nº 186 p. 10853
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
13 Córdoba 32 9001 14900A032090010000FI
14 Córdoba 32 10 14900A032000100000FJ
15 Córdoba 32 9016 14900A032090160000FQ
16 Córdoba 32 108 14900A032001080000FU
17 Córdoba 32 12 14900A032000120000FS
18 Córdoba 32 9023 14900A032090230000FF
19 Córdoba 33 37 14900A033000370000FF
20 Córdoba 18 9007 14900A018090070000FA
21 Córdoba 18 33 14900A018000330000FR
22 Córdoba 18 36 14900A018000360000FI
23 Córdoba 18 9003 14900A018090030000FZ
24 Córdoba 18 35 14900A018000350000FX
25 Córdoba 18 9004 14900A018090040000FU
26 Córdoba 18 3 14900A018000030000FX
27 Córdoba 18 9002 14900A018090020000FS
28 Córdoba 18 2 14900A018000020000FD
29 Córdoba 17 9002 14900A017090020000FB
30 Córdoba 17 27 14900A017000270000FI
31 Córdoba 17 40 14900A017000400000FW
32 Córdoba 17 43 14900A017000430000FY
33 Córdoba 17 29 14900A017000290000FE
34 Córdoba 17 9008 14900A017090080000FT
35 Córdoba 17 41 14900A017000410000FA
36 Córdoba 17 30 14900A017000300000FI
37 Córdoba 17 9008 14900A017090080000FT
38 Córdoba 17 9008 14900A017090080000FT
39 Córdoba 17 31 14900A017000310000FJ
40 Córdoba 17 50 14900A017000500000FL
41 Córdoba 17 49 14900A017000490000FF
42 Córdoba 17 32 14900A017000320000FE
43 Córdoba 16 68 14900A016000680000FQ
44 Córdoba 16 9001 14900A016090010000FL
45 Córdoba 16 28 14900A016000280000FW
46 Córdoba 16 27 14900A016000270000FH
Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:
F
im
a
 a
u
to
m
á
tic
a
3CDDFAE4194DBDB3A999
3CDD FAE4 194D BDB3 A999 26-09-2024 07:57:55
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Jueves, 26 de Septiembre de 2024 Nº 186 p. 10854
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
47 Córdoba 16 23 14900A016000230000FE
48 Córdoba 16 20 14900A016000200000FX
49 Córdoba 16 18 14900A016000180000FI
50 Córdoba 16 9009 14900A016090090000FX
51 Córdoba 16 63 14900A016000630000FW
52 Córdoba 16 124 14900A016001240000FH
53 Córdoba 16 9002 14900A016090020000FT
54 Córdoba 17 19 14900A017000190000FO
55 Córdoba 17 28 14900A017000280000FJ
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES DE LA INSTALACIÓN DEL TRAMO 1:
- Línea de MT de 20kV y 0,030 km
- Tipo de conductor: HEPRZ1 AL 1x240mm2, Aluminio de clase 2
- Tipo de montaje: Simple circuito (SC)